
UNIVERSIDAD AUTON MA DE CHIHUAHUA
ESTADOS DE INGRESOS Y EGRESOS

AL 30 DE JUNIO DE 2021

INGRESOS ACUMULADO

SUBSIDIOS
Subsidio Federal
Subsidio Federal Extraodinario
Subsidio Estatal

508,304,000
4,314,633

223,452,390

INGRESOS PROPIOS
Licenciatura
Posgrado
Incorporado

130,366,326
32,522,896
2,994,432

OTROS INGRESOS
Servicios
Productos Financieros
Arrendamientos
Eventos
Donaciones
Otros Productos
Ventas de Productos
Convenios
Impuesto Universitario

23,021,306
4,226,533

133,750
4,829,022
7,977,534
6,318,352
923,161

190,491,081

TOTAL DE INGRESOS 1,139,875,416

EGRESOS

GASTOS DE OPERACION
Servicios Personales
Materiales de Consumo
Otros Gastos
Servicios Generales
Apoyos
Costos de Producción
Pensionesy Jubilaciones

790,544,119
18,611,922
18,588,380
64,167,589
8,662,034
6,589,334

41,856,299

BECAS Y CONDONACIONES 30,932,760

INVERSIONES
Inversiones Financieras a l.P.
Bienes Muebles
Bienes Inmuebles

8,435,217
54,341,809

TOTAL DE EGRESOS 1,042,729,462

97,145,954

JEFA DEL DEPART


